Ministero dell’lstruzione -
& del Merito Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “Ezio Vanoni”
Via Malagrida Padre Gabriele, 3 — 22017 MENAGGIO - Tel. 0344-32539 / Fax 0344-30496
E-mail cois00100g@istruzione.it cois00100g@pec.istruzione.it

www.istitutovanonimenaggio.edu.it
Cod. Fisc. 84004690131

Q| MM ®)

Agli atti
Al sito istituzionale

Oggetto: Decreto di indizione delle elezioni del Consiglio d’Istituto triennio
2025/26 - 2026/27 - 2027/28.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.Lgs. n. 297/94

Visto il D.P.R. n. 156/99

Vista 'O.M. n. 215/91 e successive modificazioni ed integrazioni
Vista la C. M. MIm prot. n. 42626 del 19/09/2025

Vista la nota U.S.R. per la Lombardia prot. n. 50527 del 20/09/2025

DECRETA

l'indizione delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto

- rappresentanze dei docenti (n. 8 comp.)
- rappresentanze personale ATA (n. 2 comp.)
- rappresentanze dei genitori (n. 4 comp.)
- rappresentanze degli alunni (n. 4 comp.)

Le elezioni si terranno nelle giornate di:
o domenica 23 novembre 2025 dalle ore 08.30 alle ore 12.00
o lunedi 24 novembre 2025 dalle ore 08.30 alle ore 13.30

Le operazioni di scrutinio verranno fatte a conclusione della tornata elettorale.

Il Dirigente Scolastico
Dott. Giuseppe Perticaro
Eirmatq.digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005
Eﬁﬁlfﬁii?a“éféﬁ&&&%me collegate

24/09/2025 15:31:15

ISTITUTOD'ISTRUZIONE SUPERIORE "EZIO VANONI" E. VANONI - C.F. 84004690131 C.M. COIS00100G - A5117F4 - AOOISSEV
Prot. 0007249/U del 24/09/2025 15:17 II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione




		2025-09-24T15:31:15+0200
	GIUSEPPE PERTICARO




